
Ora LUNEDI' Aula MARTEDI' Aula MERCOLEDI' Aula GIOVEDI' Aula VENERDI' Aula SABATO Aula

Economia Pubblica F Economia Pubblica F

(2° modulo) (2° modulo)

Economia Pubblica F Economia Pubblica F

(2° modulo) (2° modulo)

Economia Pubblica F Economia Pubblica F

(1° modulo) (1° modulo)

Economia Pubblica F Economia Pubblica F

(1° modulo) (1° modulo)

Sociologia delle F

Politiche Pubbliche

Sociologia delle F

Politiche Pubbliche

Sociologia delle F

Politiche Pubbliche

Sociologia delle F

Politiche Pubbliche

Insegnamenti Docente CFU Insegnamenti Docente CFU

Economia pubblica (1° m.) Fabio Fiorillo 6 Sociologia delle politiche pubbliche M. Giovanna Vicarelli 6

Economia pubblica (2° m.) Daniela Ghiandoni 6

17:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

Laurea Magistrale in Management Pubblico e dei Sistemi Socio-Sanitari (DM 270/2004)
Sede di San Benedetto del Tronto

Orario delle lezioni del I anno

08:30

09:30

10:30

1°  Semestre A.A. 2016/2017 (dal 26/9/2016 al 10/12/2016 + recupero 12-17/12/2016)



Ora LUNEDI' Aula MARTEDI' Aula MERCOLEDI' Aula GIOVEDI' Aula VENERDI' Aula SABATO Aula

Management delle F

Aziende Sanitarie

Organizzazione delle F

Management delle F Cure Primarie (corso

Aziende Sanitarie progredito)

(dal 11/10)

Organizzazione delle F

Management delle F Cure Primarie (corso

Aziende Sanitarie progredito)

(dal 11/10)

Organizzazione delle F

Laboratorio E Cure Primarie (corso

(dal 20/10) progredito)

(dal 11/10)

Organizzazione delle F Organizzazione delle F

Cure Primarie (corso Management delle F Laboratorio E Cure Primarie (corso

progredito) Aziende Sanitarie (dal 20/10) progredito)

(dal 11/10) (dal 11/10)

Organizzazione delle F

Cure Primarie (corso Management delle F Laboratorio E

progredito) Aziende Sanitarie (dal 20/10)

(dal 11/10)

Organizzazione delle F

Cure Primarie (corso Management delle F

progredito) Aziende Sanitarie

(dal 11/10)

Insegnamenti Docente CFU Insegnamenti Docente CFU

Laboratorio Carla Moretti 3 Organizzazione delle cure primaria (corso progredito) Massimo Magi 9

Management delle aziende sanitaria Luca Del Bene 9

17:30

Orario delle lezioni del II anno

08:30

09:30

10:30

11:30

13:30

14:30

15:30

16:30

12:30

1°  Semestre A.A. 2016/2017 (dal 26/9/2016 al 10/12/2016 + recupero 12-17/12/2016)

Laurea Magistrale in Management Pubblico e dei Sistemi Socio-Sanitari (DM 270/2004)
Sede di San Benedetto del Tronto


