Laurea Magistrale in Management Pubblico e dei Sistemi Socio-Sanitari (DM 270/2004)

Sede di San Benedetto del Tronto

1° Semestre A.A. 2016/2017 (dal 26/9/2016 al 10/12/2016 + recupero 12-17/12/2016)

Orario delle lezioni del I anno

Ora	LUNEDI'	Aula	MARTEDI'	Aula	MERCOLEDI'	Aula	GIOVEDI'	Aula	VENERDI'	Aula	SABATO	Aula
08:30					Economia Pubblica (2° modulo)	F	Economia Pubblica (2° modulo)	F				
09:30					Economia Pubblica (2° modulo)	F	Economia Pubblica (2° modulo)	F				
10:30					Economia Pubblica (1° modulo)	F	Economia Pubblica (1° modulo)	F				
11:30					Economia Pubblica (1° modulo)	F	Economia Pubblica (1° modulo)	F				
12:30												
13:30												
14:30							Sociologia delle Politiche Pubbliche	F				
15:30							Sociologia delle Politiche Pubbliche	F				
16:30							Sociologia delle Politiche Pubbliche	F				
17:30							Sociologia delle Politiche Pubbliche	F				

Insegnamenti	Docente	CFU	Insegnamenti	Docente	CFU
Economia pubblica (1° m.)	Fabio Fiorillo	6	Sociologia delle politiche pubbliche	M. Giovanna Vicarelli	6
Economia pubblica (2° m.)	Daniela Ghiandoni	6			

Laurea Magistrale in Management Pubblico e dei Sistemi Socio-Sanitari (DM 270/2004)

Sede di San Benedetto del Tronto

1° Semestre A.A. 2016/2017 (dal 26/9/2016 al 10/12/2016 + recupero 12-17/12/2016)

Orario delle lezioni del II anno

Ora	LUNEDI'	Aula	MARTEDI'	Aula	MERCOLEDI'	Aula	GIOVEDI'	Aula	VENERDI'	Aula	SABATO	Aula
08:30												
09:30												
10:30												
11:30			Management delle Aziende Sanitarie	F								
12:30			Management delle Aziende Sanitarie	F					Organizzazione delle Cure Primarie (corso progredito) (dal 11/10)	F		
13:30			Management delle Aziende Sanitarie	F					Organizzazione delle Cure Primarie (corso progredito) (dal 11/10)	F		
14:30							Laboratorio (dal 20/10)	E	Organizzazione delle Cure Primarie (corso progredito) (dal 11/10)	F		
15:30			Organizzazione delle Cure Primarie (corso progredito) (dal 11/10)		Management delle Aziende Sanitarie	F	Laboratorio (dal 20/10)	Е	Organizzazione delle Cure Primarie (corso progredito) (dal 11/10)	F		
16:30			Organizzazione delle Cure Primarie (corso progredito) (dal 11/10)		Management delle Aziende Sanitarie	F	Laboratorio (dal 20/10)	E				
17:30			Organizzazione delle Cure Primarie (corso progredito) (dal 11/10)		Management delle Aziende Sanitarie	F						

Insegnamenti	Docente		Insegnamenti	Docente	CFU
Laboratorio	Carla Moretti	3	Organizzazione delle cure primaria (corso progredito)	Massimo Magi	9
Management delle aziende sanitaria	Luca Del Bene	9			